FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

JERO ASOCIADOS S.A.S.

NIT: 901954814-0 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
PETL 959 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764094840996

de 2025-06-25, Prefijo: PETL, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-25 Hasta: 2027-06-25

|Fecha Emision: 2025_07_31| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-31 E-mail: 30LANCALI@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 12:02:07

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignacion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-07-31

Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com

# Codigo Descripcion Canti
1 001160 JEAN-TESO | VARIAS

2 000096 BOXER NI?O X3 |SOLO FONDO

3 001618 CACHETERO CK DMX4 | CALVIN K

4 001416 BRASIER STDOS | VARIAS

5 001680 JAKAR NIN?0S MC PANTALONETA | JAKAR 1

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92
IVA 12,605.04 19.00% 2,394.96
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92
IVA 25,210.08 19.00% 4,789.92

CL 11 7 47 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1087001907

dad

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

25,210.08

12,605.04

16,806.72

12,605.04

25,210.08

IVA/IC

4,789.92

2,394.96

3,193.28

2,394.96

4,789.92

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

Val. Item

25,210.08

12,605.04

16,806.72

25,210.08

25,210.08

Valor

105,042.02

19,957.98

0.00

0.00

0.00

125,000.00

125,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#¥tkkk,

Factura Electronica de Venta No: PETL - 959 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-31 - 12:02

:07

CUFE: ea7cc0b72130ddcc58593e45ecd00ff65407a9e56f425ach4b4e99f1b939c7be832f9b2ae0bb7b1f0d4a9490f87c9199




